
SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, d. d. 
MALA ULICA 5, P.P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., Ljubljana 
13. redna seja uprave 

Datum 10.5.2022 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, 
d.d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), prvega 
odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09- uradno prečiščeno 
besedilo in nadaljnji) ter osme alineje prvega odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi družbe Holding 
Slovenske elektrarne d.o.o. je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja 
oz. edinega družbenika družbe Holding Slovenske elektrarne, d.o.o. na svoji redni seji dne 1 O. 5. 
2022 sprejela naslednji 

SKLEP ŠT. 97/13/22 

Ustanovitelj družbe Holding Slovenske elektrarne, d. o. o. potrdi nakup 51 % poslovnega deleža v 
družbi Elektro Maribor Energija plus podjetje za trženje energije in storitev, d. o. o., pri čemer sta 
dolžna poslovodstvo in nadzorni svet družbe, vsak v okviru svojih pristojnosti in odgovornosti, 
skladno s skrbnostjo vestnega in poštenega gospodarstvenika izvesti vse potrebne aktivnosti, 
vezane na zadevni nakup deleža, vključujoč preverbo izpolnjevanja vseh pogojev iz Pogodbe o 
prodaji in nakupu poslovnega deleža v družbi Elektro Maribor Energija plus podjetje za trženje 
energije in storitev, d. o. o. in morebitnih spremenjenih razmer na trgu. 

Sklep prejme: 

Dr. Janez Žlak 
predsednik uprave 

P ter Drobež, 

~ prc;re 

t-r~~ 
Holding Slovenske elektrarne, d.o.o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 
Arhiv, tu 

Telefon: 0130091 13; Faks: 0130091 11 ; http://www.sdh .si ; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni kapital 
301 .765.982,30 EUR; Predsednik nadzornega sveta : mag. Ivan Simič , Matična številka 5727847; ID za DDV $146130373 


